

2018: Azərbaycanın dünya birliyində uğur simvolu

Azərbaycan hər ötən ili uğurla başa vuraraq, növbəti yeni ilə böyük inamla qədəm qoyur. "2019-cu ilə hansı uğurlarla qədəm qoyuruq" sualını cavablandırmaq üçün ölkəmizin ictimai-siyasi, iqtisadi, sosial, mədəni, demokratik islahatlar və xarici siyasət sahəsində qazanılan uğurları bir daha təhlil etmək zərurəti duyulur. Bircə məqamı qeyd etmək kifayətdir ki, möhtəşəm nailiyyətlərlə yadda qalan 2018-ci il müstəqil Azərbaycan dövlətinin həyatında böyük siyasi və tarixi hadisəyə çevrilən prezident seçkisi və bu seçkidə Cənab İlham Əliyevin parlaq qələbəsi ilə əlamətdardır. 15 illik Prezidentliyi dövründə Ulu Öndər Heydər Əliyevin banisi olduğu milli dövlətçilik ənənələrinə sadıq qalan, Azərbaycanın dövlət müstəqilliyini möhkəmləndirən, onu böyük iqtisadi uğurlara qovuşduran Cənab İlham Əliyevin 11 aprel seçkilərindəki möhtəşəm zəfəri də obyektiv reallığa əsaslanmışdır. Xalqın böyük əksəriyyətinin etimadını yenidən qazaraq, Prezident seçilən Cənab İlham Əliyev andiçmə mərasimində, son 15 ildə gördüyü işlərdən və qarşıda duran vəzifələrdən danışaraq ölkəmizin dünyada əsas güclərdən birinə çevrildiyini bildirərək, bundan sonra da, uğurlu siyasətin davam etdiriləcəyini diqqətə çatdırmışdı.



2018-ci ilə bir nəzər

Müstəqil Azərbaycan dövləti, artıq 15 ildir ki, Ulu Öndərimizin ən layiqli davamçısı Prezident İlham Əliyevin rəhbərliyi ilə müasir tariximizin yeni parlaq səhifələrini yazır. Ölkəmiz sabit iqtisadiyyata və mühüm geostrateji mövqeyə malik olan, qlobal enerji təhlükəsizliyinin təminatında getdikcə vacib rol oynayan bir dövlət kimi xarakterizə olunur. Son 15 ildə Azərbaycanın dünyada analoqu olmayan sürətli inkişafı, 2 milyona yaxın yeni iş yerinin açılması, enerji sahəsi ilə yanaşı, qeyri-neft sektorunun önəmli şəkildə tərəqqisi, milli sahibkarlığın formalaşması və inkişafı, əhəlinin aztəminatlı hissəsinin, bütövlükdə isə, hər bir vətəndaşın maddi rifah halının yüksəlməsi, diaspor və lobbiçilik fəaliyyətinin genişləndirilməsi, Azərbaycanın milli mənafeyinə cavab verən balanslaşdırılmış xarici siyasətin yürüdülməsi, Qərbe inteqrasiya prosesinin sürətləndirilməsi Azərbaycan Prezidenti İlham Əliyevin həyata keçirdiyi vahid siyasi platformaya söykənən, çoxşaxəli və genişmiqyaslı qlobal strateji xəttin prioritet istiqamətləridir. Prezident İlham Əliyevin yürütdüyü məqsədyönlü siyasət, artıq bir çox mühüm sahələr üzrə Azərbaycanı dünya birincisinə çevirib. Son illər iqtisadi artım dinamikasına, sürətli inkişaf səviyyəsinə görə, Azərbaycan dünya dövlətlərinin reyting cədvəlinə başçılıq edir.

Verilən vədlər,

İqtisadi yüksəliş böyük siyasi qələbələrin təməlidir

real nəticələr

15 il bundan əvvəl, andiçmə mərasimində yeni seçilmiş Prezident İlham Əliyev xalqa söz vermişdi ki, ölkəmizin hərtərəfli inkişafı üçün fəal çalışacaq, bütün bilik və təcrübəsini və qüvvəsini xalqımızın rifahına həsr edəcəkdir. Bu yol isə, ölkəmizin bugünü, sabahı və gələcəyi üçün alternativsiz siyasi kurs olan Ümummilli Liderimiz Heydər Əliyevin siyasətinin davam etdirilməsidir. Dövlətimizin başçısının, verdiyi vədlər, həyatda öz təsdiqini tapdı. Dövlət başçısı Azərbaycanın mövcud vəziyyətini və gələcək inkişaf perspektivlərini ilk gündən dəqiq müəyyənləşdirdi. Müasir dünyada iqtisadi inkişaf potensialının hər bir dövlətin gücünü müəyyən edən başlıca amil kimi çıxış etdiyini, haqlı olaraq, ilk gündən önə çəkdi. Eyni zamanda, rayonlarla paytaxt arasındakı kəskin fərqi aradan qaldırmağa, yoxsulluq, işsizlik kimi problemlərin səviyyəsinin nəzərəcarpacaq dərəcədə aşağı düşməsinə nail oldu. İnsanların güzəranı, həyat səviyyəsi yaxşılaşdı, vətəndaşın dövlətinə, işıqlı gələcəyinə inamı artdı. Azərbaycan kəndinə şəhər siması gətirildi. Bölgələrdə yaşayan insanların dövlətə inamı daha da artdı.

Dövlət proqramlarının uğurla həyata keçirilməsi, qanunvericiliyin müasir iqtisadi

fəaliyyətə uyğunlaşdırılması, ötən 15 ildə ölkə iqtisadiyyatında inkişaf bumuna səbəb olmuşdur. Sözügedən dövrün sosial-iqtisadi göstəricilərinə diqqət yetirək. 2003-2018-ci illərdə ümumi ölkə iqtisadiyyatı 3,2 dəfə, qeyri-neft iqtisadiyyatı 2,8 dəfə, qeyri-neft ixracı isə 4,1 dəfə artmışdır. Bu müddətdə, dövlət büdcəsinin gəlirləri 13,3 dəfə artaraq, 1,5 milyard manatdan 20,1 milyard manata çatmışdır. Valyuta ehtiyatları 1,8 milyard dollardan 42 milyard dollar həcmindədir. Bu da, valyuta ehtiyatlarının 23 dəfə artması deməkdir. Əgər 2004-cü ilə qədər ölkəmizdə 3900 meqavat gücündə olan 9 elektrik stansiyası vardısı, indi yeni və müasir, generasiya gücü 2500 meqavat olan 30 elektrik stansiyası tikilib istifadəyə verilibdir. Eyni uğurlar regionların qazlaşdırılması, su təchizatı və digər başqa sahələrdə də əldə olunub. Bütün bu deyilənlərlə yanaşı, kənd təsərrüfatının inkişafı üçün də böyük meliorativ tədbirlər görüldü - Taxtakörpü, Şəmkirçay, Göytəpə və Tovuzçay kimi dörd nəhəng su anbarı tikilərək istifadəyə verilib ki, nəticədə, 100 min hektardan çox suvarılmayan torpaq sahəsi istifadəyə yararlı vəziyyətə gətirilib. Son 15 il ərzində, ölkəmizdə yüz min kilometrle yol çəkilib, Azərbaycanda yeddi aeroport tikilib istifadəyə verilib ki, onlardan da altısı beynəlxalq aeroport statusuna malikdir.

Bütün bunlar, onu deməyə əsas verir ki, dünyanın heç bir ölkəsində bu cür dinamika yoxdur. Belə inkişafın əsasında dövlət başçısı İlham Əliyevin apardığı titanik və son dərəcə məhsuldar fəaliyyət durur. Bu siyasətin nəticəsində, Azərbaycan öz iqtisadi potensialını böyük dərəcədə möhkəmləndirə bilmişdir. Prezident İlham Əliyevin Dünya Azərbaycanlılarının Həmrəyliyi Günü və Yeni il bayramı münasibətilə Azərbaycan xalqına təbrikində də bildirib ki, bütün bu işləri görmək üçün ölkədə güclü iqtisadi bünövrə olmalıdır: "Əlbəttə ki, bütün bu işləri görmək üçün güclü iqtisadiyyat olmalıdır və bu iqtisadiyyat var. Bu gün Azərbaycan iqtisadi inkişaf baxımından heç kimdən asılı deyil. Azərbaycan iqtisadiyyatı müstəqil iqtisadiyyatdır və bizim müstəqil siyasətimizi gücləndirən amildir. Bu il ümumi daxili məhsul artır, qeyri-neft sektoru artır, sənaye istehsalı artır, qeyri-neft sənaye sektorunda isə artım 9 faizdən çoxdur. İxracımız təxminən 40 faiz artıb. Ölkə iqtisadiyyatına 10 milyard dollar sərmayə qoyulubdur. Dünya Bankının "Doing Business" proqramının son hesablamalarında Azərbaycan dünya miqyasında 25-ci yərə layiq görülüb. Yeni bu, onu göstərir ki, apardığımız islahatlar, şəffaflıq, ciddi iqtisadi islahatlar öz nəticəsini verir və Dünya Bankı bunu yüksək qiymətləndirir".

Göründüyü kimi, başa vurduğumuz hər il daim əvvəlki ildən möhtəşəm uğurları ilə fərqlənir. Bu, onu deməyə əsas verir ki, inkişaf və tərəqqi dövlət siyasətinin əsasıdır.

RƏFİQƏ KAMALQIZI